年  月  日

管理技術者及び照査技術者選任（変更）通知書

  宇部市長     様

                          住 所

受注者

                          氏 名

担当者

連絡先

次のとおり選任（変更）したので、通知します。

業 務 名

実 施 場 所

委 託 期 間      年  月  日  ～      年  月  日

【配置技術者】

業務の種類①：    業務

氏 名
□（管理技術者）

□（照査技術者）

業 務 に 必 要 な

資 格 又 は 実 績

業務の種類②：    業務

氏 名
□（管理技術者）

□（照査技術者）

業 務 に 必 要 な

資 格 又 は 実 績

業務の種類③：    業務

氏 名
□（管理技術者）

□（照査技術者）

業務に必要な

資格又は実績

（注意）照査技術者については、配置が必要な場合に記入すること。

複合業務の場合の総括する管理技術者は、業務の種類①の管理技術者とする。

     選任する配置技術者については、経歴書を添付すること。